
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№350 

 
23 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО:регистриране на застъпници на кандидатската листа за общински 

съветници и кмет на община, регистрирана от КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС 

„АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в изборите за общински съветници и 

за кметове на 25 октомври 2015 година.  

 Постъпило е заявление /приложение № 68-МИ от изборните книжа/ към 

вх.№7/22.10.2015 г. в 16:50 часа по входящия регистър на застъпниците на ОИК – 

Кюстендил от  КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, 

ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ 

представлявана от Иван Маринов Каракашки  в изборите за общински съветници и за 

кметове на 25 октомври 2015 година. 

Към заявлението е представен списък на лицата предложени за регистрация като 

застъпници на електронен и на хартиен носител. 

С оглед изложеното и на основание чл.85, ал.1,  и чл.87, ал.1, т.18 и чл.118, ал.1 

и ал.1, във вр. с чл.117, ал.4, и ал.6 и Решение № 2113-МИ/11.09.2015г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

 

                                                      РЕШИ: 

 Регистрира застъпници на кандидатската листа за общински съветници,  

регистрирана от КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, 

ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в изборите 

за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 година,  както следва: 

 

№ 

по 

ред 

 1 Димитър Асенов Димитров 

2 Антонина Миланова Керелска Вълова 

3 Владислав Руменов Борисов 

4 Данаил Кирилов Славов 

5 Димитър Николаев Димитров 

6 Мария Асенова Николова 

7 Анка Стоилова Георгиева 

8 Драган Станойков Илиев 

9 Георги Иванов Константинов 

10 Мария Борисова Лабова 

11 Иван Минков Иванчов 



12 Златко Георгиев Анчев 

13 Даниела Йорданова Калфина 

14 Сашка Йорданова Александрова 

15 Никола Богомиров Николов 

16 Ангел Асенов Ангелов 

17 Данка Рангелова Петрова 

18 Диана Страхилова Атова 

19 Камен Димитров Алексиев 

20 Светослав Бориславов Борисов 

21 Красимир Стойнев Стоянов 

22 Георги Тодоров Марковски 

 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 


